Двигатель шаговый
биполярный с одним валом
PURELOGIC
1. Наименование и артикул изделий
Наименование Артикул
Двигатель шаговый PL20H28-D4 PL20H28-D4

Масса,
кг
PL39H47-D5 68 1.8 1.0 5.2 3.3 2.0 5 0.35
PL39H26-D5 45 1.8 1.0 8.0 5.1 1.8 5 0.18
PL42H34-D5 58 1.8 0.8 5.7 4 1.6 5 0.2
PL42H48-D5 71 1.8 2.4 1.8 1.0 5.5 5 0.4
PL42H58-D5 82
47
25
34
48
58 1.8 2.1 2.4 0.92 6.0 5 0.55
PL57H56-D6 80 53.5 25.5 1.8 2.6 3.2 1.0 12.6 6.35 0.68
PL57H56-D8 80 54 26 1.8 2.6 3.2 1.0 12.6 8 0.68
PL57HM76-D8 97 76 21 0.9 3.0 4.6 1.0 18.0 8 1.1
PL57H76-D6 97 76 21 1.8 3.0 4.6 1.0 18.0 6.35 1.1
PL57HM56-D8 81.5 56 25.5 0.9 2.6 3.2 1.0 12.6 8 0.68
PL57H76-D8 97 76 21 1.8 3.0 4.6 1.0 18.6 8 1.1
PL57H110-D8 131 110 21 1.8 4.0 6.0 1.0 28 8 1.7
PL57H110-D11K 131 110 21 1.8 4.0 6.0 1.0 28 11 1.7
PL86H75-D12.7 110 75 35 1.8 3.5 4.5 0.9 35 12.7 3.5
PL86H75-D14 110 75 35 1.8 3.5 4.7 1.0 35 14 2.1
PL86H75-D14K 110 75 35 1.8 3.5 4.7 1.0 35 14 2.1
PL86H113-D12.7 113148 35 1.8 4.2 1.06.3 12.786 3.5
PL86H113-D14 148 113 35 1.8 4.2 6.3 1.0 86 14 3.5
PL86H113-D14K 148 113 35 1.8 4.2 6.3 1.0 1486 3.5
PL86H151-D12.7 188 151 37 1.8 4.2 12.0 1.0 110 12.7 5.2
PL86H151-D14 188 151 37 1.8 4.2 12.0 1.0 110 14 5.0
188PL86H151-D14K 151 37 1.8 4.2 12.0 1.0 110 14 5.0
PL110H99-D19 154 99 1.8 5.5 18.5 1.0 112 19 8.8
PL110H115-D19 171 115 1.8 6.0 4.9 0.37 120 19 6.0
PL110H150-D19 206 150 1.8 6.0 15 0.8 200 19 8.4
PL110H168-D19 223 168 1.8 6.0 18.5 1.0 240 19 8.8
PL110H201-D19 257 201 1.8 6.5 22.0 1.2 280 19 11.7
PL130H227-D19 283 227 56 1.8 6.0 13.8 0.65 270 19 13.0
PL130H280-D19 326 280 46 1.8 7.0 9 0.66 500 19 16.0
PL130H283-D19 339 283 56 1.8 7.0 9.5 0.9 450 19 19.0
Артикул
L, L1, УгловойL2, Ток,
Амм мм мм шаг, °
Индуктивность